
Stand: 23.07.2017 / 19:14:26

Ergebnisübersicht: Rambin/Kasselvitz-Ausbau (Rügen) [201730001] 22.07.2017 - 22.07.2017

1 Reitpferdeprüfung

Preis der ROTEC GmbH - Rambin

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Christella 438 7.10P

2. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream68 7.00P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Le Kap115 6.70P

4. Johanna Schmidt (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quadronie156 6.40P

5. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Haruh96 6.20

6. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Hera MS98 6.10

2 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis des Hotels Bernstein - Sellin

1. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream68 7.40P

2. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 210 7.20P

3. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Womanizer R-M215 6.40P

4. Peggy Oetting (RFV Poseritz e.V.) Christoph 1539 6.30P

5. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W11 6.10

5. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lady R109 6.10

7. Jörg Perk (RFV Poseritz e.V.) Rio 271167 6.00

8. Peggy Heuer-Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg114 5.90

9. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W140 5.80

10. Merle Scheer (RFV Poseritz e.V.) D-Dur 965 5.60

11. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Charlin W36 4.80

3 Dressurprüfung Kl. A* -  A 5/2 - VR-Cup

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2017

1. Saskia Alexandra Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Soyala186 7.60P

2. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66168 7.30P

3. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94276 7.20P

4. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake193 7.10P

5. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang5 7.00P

6. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin66 6.90P

7. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6216 6.80P

8. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh138 6.70P

8. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2173 6.70P

10. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6135 6.60P

11. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Borussia 210 6.50

11. Saskia Alexandra Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Showtime 70182 6.50

13. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 5584 6.30

14. Mandy Pallas (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Levana 42118 6.20

14. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6188 6.20

16. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 931 6.10

16. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975170 6.10

18. Fee Malen Wermke (RFV Poseritz e.V.) Haruh96 6.00

18. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2171 6.00

20. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lord Snoopy 2130 5.90

21. Antonia Hammermayer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fleure d'Amour88 5.80

21. Peggy Heuer-Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg114 5.80

21. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Schattenspieler179 5.80

24. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114128 5.70

25. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck163 5.60

25. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Sanlett174 5.60

27. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W11 5.50

28. Merle Scheer (RFV Poseritz e.V.) D-Dur 965 5.00

4 Dressurreiterprüfung Kl A - RA 1 - auswendig

Preis der Nürnberger Versicherung - Generalagentur Norman Femfert

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2173 7.60P

2. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde146 7.20P

3. Antonia Hammermayer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fleure d'Amour88 6.70P

4. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Livius 114128 6.60P

5. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2171 6.50

5. Luise Völker (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Denali 7217 6.50

7. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy100 6.40

8. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE211 6.20

5 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 3

Preis der Fa. Albers - Der Möbeldiscounter - Stralsund
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1. Saskia Alexandra Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Soyala186 7.00P

2. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams153 6.80P

3. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang5 6.70P

4. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6135 6.60P

5. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975170 6.20

6. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin66 6.10

6. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6216 6.10

8. Birte Hovestadt (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) San Laurino172 5.80

9. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Hilkens Scarlet Delight WE211 5.00

6 Stilspringprüfung Kl. E

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Dierkes

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde146 8.30P

2. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69132 8.00P

3. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life35 7.40P

4. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Naomi 282139 7.30P

5. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10102 7.10P

6. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9213 7.00P

7. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101106 6.70

7. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 31223 6.70

9. Ginevra-Savannah Rubarth (Stralsunder RFV e. V.) Akora 51 6.60

10. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic86 6.50

10. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal224 6.50

12. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12770 6.30

13. Anne Schultz (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 72 6.20

14. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille64 5.30

15. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck163 0.00

7 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der Autohaus Knopp GmbH

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Contenance B54 8.00P

2. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Unochep192 7.80P

3. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 3103 7.70P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14595 7.40P

4. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana129 7.40P

6. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Cobold 5646 7.30

6. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW120 7.30

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557145 7.10

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Berta 757 6.70

10. Svea Franken (RFV Bandholz e.V.) Levels119 6.20

11. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cowaro Pe-Ba60 6.10

8 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun / JR

Preis der ASRA Hoch- und Tiefbau GmbH

1. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 229 8.10P

2. Nele Nestmann (ReitSC Wittow e. V.) Pirelli 38150 7.40P

3. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy100 7.20P

4. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Darcapo 569 7.10P

5. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé51 7.00P

5. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350180 7.00P

7. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 11967 6.80P

8. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 31223 6.30P

9. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P57 6.00

9. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Naomi 282139 6.00

11. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 12770 5.90

12. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando218 5.80

13. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32113 5.70

14. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2375 5.60

15. Ginevra-Savannah Rubarth (Stralsunder RFV e. V.) Akora 51 0.00

15. Elske Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10102 0.00

15. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39105 0.00

15. Svea Franken (RFV Bandholz e.V.) Levels119 0.00

15. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW120 0.00

15. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6147 0.00

9 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

Preis der Störtebeker Braumanufaktur

1. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105107 7.50P
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2. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna89 7.30P

3. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha16 7.20P

4. Marie Mahlo (RFV Arkadienhof e.V.) Concetta R50 7.00P

5. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A71 6.90P

6. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291184 6.80P

7. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina111 6.70P

8. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL55 6.60P

8. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228175 6.60P

10. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6188 6.20

11. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114773 6.10

12. Maria Kraus (RFSV Insel Poel e. V.) Cowaro Pe-Ba60 6.00

13. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R12 5.80

14. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 453 5.00

14. Christin Schmidt (RSV Polzow e.V) Scady177 5.00

14. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262194 5.00

17. Anne Schultz (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 72 0.00

17. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 262 0.00

17. Mandy Pallas (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Levana 42118 0.00

17. Marie Mahlo (RFV Arkadienhof e.V.) Optimus Prime 4142 0.00

10/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - VR-Cup

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2017 unterstützt durch das

Audi Zentrum Stralsund

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 5548 *0.00 / 28.04P

2. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318164 *0.00 / 30.23P

3. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263143 *0.00 / 31.22P

4. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7082 *0.00 / 31.85P

5. Nele Nestmann (ReitSC Wittow e. V.) Pirelli 38150 *0.00 / 32.21P

6. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3224 *0.00 / 33.35P

7. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL55 *0.00 / 34.01P

8. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6188 *0.00 / 34.49P

9. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly127 *0.00 / 35.12P

10. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou220 *4.00 / 31.19P

11. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7123 *4.00 / 45.05

12. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt93 *4.00 / 46.94

13. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux126 0.25 / 45.08

14. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3125 0.25 / 45.11

15. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414169 0.25 / 45.27

16. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé51 0.25 / 45.53

17. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975170 0.25 / 45.68

18. Marie Mahlo (RFV Arkadienhof e.V.) Concetta R50 0.25 / 45.77

19. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Unochep192 0.50 / 46.64

20. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B219 0.50 / 46.88

21. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Caruso 53127 0.75 / 47.12

22. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna89 0.75 / 47.27

23. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cialotta 3221 0.75 / 47.45

24. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7131 0.75 / 47.70

25. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12052 1.00 / 48.68

26. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14442 1.00 / 48.94

27. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Contenance B54 1.75 / 51.41

28. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38121 4.00 / 41.45

29. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia149 4.00 / 41.66

30. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12160 4.00 / 42.38

31. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 453 4.00 / 42.86

32. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Wilma 262194 4.00 / 43.67

33. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R12 4.00 / 44.14

34. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228175 4.25 / 45.97

35. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 262 4.50 / 46.04

10/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - VR-Cup

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2017 unterstützt durch das

Audi Zentrum Stralsund

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557145 *0.00 / 29.24P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14595 *0.00 / 30.74P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350180 *0.00 / 31.22P

4. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 225 *0.00 / 31.85P

5. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy100 *0.00 / 32.39P

6. Lidia Matuschak (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2375 *0.00 / 33.62P

7. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka40 *0.00 / 34.28P

8. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105107 *0.00 / 34.64P

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Kasbek 5222 *0.00 / 36.59P

3



Stand: 23.07.2017 / 19:14:26

Ergebnisübersicht: Rambin/Kasselvitz-Ausbau (Rügen) [201730001] 22.07.2017 - 22.07.2017

10. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha16 *4.00 / 32.63P

11 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis des Hotels Bernstein - Sellin

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64485 *0.00 / 34.16P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 5548 *0.00 / 34.24P

3. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3125 *0.00 / 36.95P

4. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Campari Lane20 *0.00 / 37.03P

5. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128152 *0.00 / 39.53P

6. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2110 *0.00 / 39.59P

7. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B219 *0.00 / 40.25P

8. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7082 *0.00 / 40.34P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14595 *0.00 / 40.99P

10. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14442 *0.00 / 44.60P

11. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux126 *4.00 / 35.12P

12. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38121 *4.00 / 36.08

13. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12160 *4.00 / 39.95

14. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 931 *4.00 / 43.88

15. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7131 *21.00 / 68.42

16. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cialotta 3221 0.00 / 63.29

17. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22166 0.00 / 64.61

18. Nele Harder (RSC Neuendorf e.V.) Cassie 229 4.00 / 50.03

19. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou220 4.00 / 54.20

20. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7123 4.00 / 57.29

21. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka40 4.00 / 60.14

22. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263143 4.00 / 62.69

23. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia149 8.00 / 56.12

24. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz112 8.00 / 59.12

25. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.) Romina 414169 8.00 / 65.18

26. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3224 9.25 / 70.55

27. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12052 14.00 / 73.07

28. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 225 17.50 / 87.35

29. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Quados Man155 20.75 / 84.46

30. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318164 28.50 / 99.50

13 Reiter WB

Preis der dm-drogerie markt GmbH

1.  Nele Kuhnert (RFV Prohner Wieck e.V.) Tigris207 8.20P

2. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right225 7.60P

3.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Zentago208 7.40P

4. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32113 7.00P

5. Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Matti 7226 6.80P

6.  Leni Grünberg (Stralsunder RFV e. V.) Dimo197 6.70P

6.  Jette Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Linus203 6.70P

8.  Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 228 6.60P

8.  Gemma Baginski (Stralsunder RFV e. V.) Dimo197 6.60P

10.  Khyara Kühnert (Stralsunder RFV e. V.) Fratello200 6.50

10.  Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Käthie201 6.50

10. Emmi Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259227 6.50

13.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Pit 110205 6.40

13.  Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Hugo229 6.40

15.  Annika Pieper (Stralsunder RFV e. V.) Lisura204 6.30

16. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Mastro's Sierra134 6.20

17.  Enja-Marie Grünberg (Stralsunder RFV e. V.) Fanny199 6.10

17.  Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Fanny199 6.10

17.  Annabell Rahn (Stralsunder RFV e. V.) Fratello200 6.10

17.  Anna-Lena Jalas (Stralsunder RFV e. V.) La Moon202 6.10

17.  Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura204 6.10

22.  Jette Beyer (Stralsunder RFV e. V.) La Moon202 6.00

22.  Greta Weiland (Stralsunder RFV e. V.) Linus203 6.00

14 Dressurreiter WB - RE 1/2

Preis der Bau.Raum GmbH

1. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life35 7.60P

2.  Lisa Enkhardt (Stralsunder RFV e. V.) Lisura204 7.30P

3.  Nele Kuhnert (RFV Prohner Wieck e.V.) Tigris207 7.00P

4. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A71 6.90P

5. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Donna Rosa 478 6.70P

6.  Daisy Hovestadt (RG Westfälische Reit- u.Fahrschule) Dimo197 6.60P

7. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101106 6.50P

4



Stand: 23.07.2017 / 19:14:26

Ergebnisübersicht: Rambin/Kasselvitz-Ausbau (Rügen) [201730001] 22.07.2017 - 22.07.2017

8. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69132 6.40

9. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right225 6.30

9. Julia Gutt (RFV Trent 82 e.V.) Matti 7226 6.30

11.  Hannah Wegner (Stralsunder RFV e. V.) Fanny199 6.20

11.  Emma Berkhahn (Stralsunder RFV e. V.) Linus203 6.20

13.  Sara Geuer (Stralsunder RFV e. V.) Fratello200 6.10

14.  Nele Wiedemann (Stralsunder RFV e. V.) La Moon202 6.00

15. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Mastro's Sierra134 5.90

15. Emmi Pruschinski (RFV Arkona e. V.) Lara 259227 5.90

17.  Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Käthie201 5.80

18. Lisa Haacker (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Mieke van Menke214 5.70

19.  Jessica Lewandowski (Stralsunder RFV e. V.) Don Latimer198 5.50

20.  Sandra Bahr (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg114 5.30

15 Zwei-Phasen-SpringWB

Preis der Ostsee-Kredit-Kontor GmbH - Bergen

1. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142154 *0.00 / 18.53P

2. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life35 *0.00 / 19.37P

3. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9213 *0.00 / 20.39P

4. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39105 *0.00 / 20.81P

5. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando218 *0.00 / 21.92P

6. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal224 *0.00 / 22.16

7. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic86 *0.00 / 23.54

8. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69132 *0.00 / 23.75

9. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille64 *0.00 / 26.45

10. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 31223 *4.00 / 22.18

11. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 101106 *12.00 / 30.05

12. Mandy Pallas (RV Jagdhaus Paaren e.V.) Levana 42118 4.00 / 40.76

13.  Philipp Fritz Gampe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fargoo von Nympheburg228 15.00 / 60.26
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